

## טוגדר פארמה בע"מ

("החברה")

לכבוד	לכבוד
הבורסה לניירות ערך בת"א בע"מ ("הבורסה")	רשות ניירות ערך
<u>באמצעות המגנ"א</u>	<u>באמצעות המגנ"א</u>

ג.א.נ.,

### הנדון: דו"ח מיידי על כינוס אסיפה כללית ומיוחדת

בהתאם להוראות חוק החברות, התשנ"ט-1999 (להלן: "חוק החברות"), הוראות תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), תש"ל-1970 (להלן: "תקנות הדוחות"), הוראות תקנות החברות (הודעה ומודעה על אסיפה כללית ואסיפת סוג בחברה ציבורית), התש"ס-2000 (להלן: "תקנות האסיפות") והוראות תקנות ניירות ערך (עסקה בין חברה לבין בעל שליטה בה), תשס"א-2001 (להלן: "תקנות עסקה עם בעל שליטה"), ניתנת בזאת הודעה בדבר זימון אסיפה כללית ומיוחדת של בעלי המניות של החברה, אשר תתקיים ביום 26 בפברואר 2025, בשעה 16:00 במשרדי פרל כהן צדק לצר ברץ, מגדל עזריאלי שרונה, קומה 53, דרך בגין 121, תל-אביב (להלן: "האסיפה").

#### 1 נושאים על סדר יום האסיפה:

אישור התקשרות בהסכם לרכישת מניות בחברת Industrial Globus Uganda Ltd (להלן: "החברה האוגנדית") המוחזקות על ידי חברת אביר ישראל (א.ת.) נדל"ן בע"מ (להלן: "אביר ישראל"), על ידי חברת הבת של החברה גלובוס פארמה בע"מ (להלן: "גלובוס"), כמפורט בדוח זה להלן.

נוסח ההחלטה המוצעת: "לאשר הסכם רכישת מניות של אביר ישראל בחברה האוגנדית על ידי חברת הבת של החברה – גלובוס, בהתאם לתנאים המפורטים בזימון".

#### 2. פירוט לגבי הנושא על סדר יום האסיפה:

2.1 גלובוס פארמה בע"מ, חברה בת של טוגדר פארמה בע"מ (להלן: "טוגדר") בבעלותה המלאה, מעוניינת לרכוש מניות נוספות בחברת Industrial Globus Uganda Ltd מוחזקות על ידי אביר ישראל, במישרין ובאמצעות הנאמן. העסקה כוללת רכישת מניותיהם של מספר בעלי מניות, כאשר התמורה המשולמת לאביר ישראל, על מלוא החזקותיה כמפורט להלן, תעמוד על סך של כ-836 אלפי ₪ (ברוטו). נכון למועד הדוח, אביר ישראל מחזיקה במישרין ובעקיפין ב-9.75% מהון מניותיה של החברה האוגנדית, וגלובוס מחזיקה ב-61% מהון מניותיה של החברה האוגנדית. בכוונתה של גלובוס לרכוש את מלוא החזקותיה של אביר ישראל בחברה האוגנדית. כתוצאה מהעסקה מול כל בעלי המניות אשר מוכרים את החזקותיהם, כולל אביר ישראל, גלובוס צפויה להחזיק ב-87.5% מהון המניות של החברה האוגנדית.

חברת אביר ישראל בע"מ היא צד קשור למנכ"ל (זיקה עסקית במסגרת פעילות הנדל"ן של מר ברכה), דירקטור ואחד מבעלי השליטה בטוגדר, מר ניסים ברכה, ולכן נדרש אישור אסיפה כללית עבור ההתקשרות בעסקה זו.

לפרטים נוספים ביחס לעסקה מול בעלי המניות בחברה האוגנדית ראו דיווח מידי של החברה מיום 10 בנובמבר 2024, מס' אסמכתא: 2024-01-614829, אשר נכלל כאן על דרך ההפניה.

## **2.2 הדרך שבה נקבעו תנאי ההתקשרות:**

תנאי ההתקשרות נקבעו במו"מ שנערך בין גלובוס לבין אביר ישראל והובאה לדיון בוועדת הביקורת ודירקטוריון החברה.

## **2.3 בעלי השליטה ונושאי המשרה שיש להם עניין אישי בנושא:**

מר ניסים ברכה נמנה עם בעלי השליטה בחברה, ומחזיק, למיטב ידיעת החברה, בכ-22.16% מהון החברה ומזכויות ההצבעה בה ללא דילול, ובכ-19.96% בדילול מלא. לאור היותו הצד הקשור לאביר ישראל כאמור לעיל, מר ברכה סווג כבעל עניין אישי בהחלטה.

מר גיא עטיה נמנה עם בעלי השליטה בחברה, ומחזיק, למיטב ידיעת החברה, בכ-22.582% מהון החברה ומזכויות ההצבעה בה ללא דילול, ובכ-20.35% בדילול מלא. לאור היותו חלק מקבוצת השליטה בחברה, מר עטיה סווג כבעל עניין אישי בהחלטה.

מר ניר סוסינסקי נמנה עם בעלי השליטה בחברה, ומחזיק, למיטב ידיעת החברה, בכ-16.55% מהון החברה ומזכויות ההצבעה בה ללא דילול, ובכ-14.90% בדילול מלא. לאור היותו חלק מקבוצת השליטה בחברה, מר סוסינסקי סווג כבעל עניין אישי בהחלטה.

## **2.4 אישורים ותנאים מתלים לעסקה המוצעת:**

בהמשך לאישורים שניתנו על ידי ועדת הביקורת ודירקטוריון החברה ביום 1 באוקטובר 2024 וביום 7 בנובמבר 2024, ההחלטה כפופה לאישור האסיפה הכללית של בעלי המניות של החברה כפי שזומנה על פי דוח זה.

בישיבות של ועדת הביקורת ודירקטוריון החברה שהתקיימו בימים ביום 1 באוקטובר 2024 וביום 7 בנובמבר 2024 השתתפו כל חברי הוועדת הביקורת, קרי גב' עירית בן עמי, ד"ר הרד רון ופרופ' חיים יוספי, ובדירקטוריון השתתף גם מר יוחנן דנינו, יו"ר דירקטוריון החברה. ה"ה ברכה, עטיה וסוסינסקי נכחו בהצגת הנושאים ולא השתתפו בדיון ובהצבעה.

דירקטוריון החברה אישר ואישר פרסום דוח זימון זה ביום 21 בינואר 2025.

## **2.5 עסקאות דומות בין החברה לבעל השליטה או שלבעל השליטה היה עניין אישי בהן:**

ראו פרטים לפי תקנה 22 לדוח תקופתי לשנת 2023 אשר פורסם ביום 31 במרץ 2024, מס' אסמכתא: 2024-01-030634, משלים, הנכלל על דרך ההפניה.

## **2.6 נימוקי ועדת ביקורת והדירקטוריון:**

ועדת הביקורת ודירקטוריון החברה בחנו את העסקה המוצעת בין גלובוס לבים אביר ישראל ואישרו את ההתקשרות על בסיס הנימוקים הבאים: 1. התמורה המוצעת במסגרת העסקה לאביר ישראל

הינה סבירה והוגנת בנסיבות העניין; 2. התמורה המוצעת לבעלי המניות בחברה האוגנדית, אשר כוונתם למכור את החזקותיהם לג'ובוס במסגרת העסקה, הינה זהה בנוגע לכ"א מבעלי המניות, באופן יחסי לשיעור החזקותיהם בחברה האוגנדית; 3. ההתקשרות המוצעת הינה בעלת חשיבות אסטרטגית מבחינת החברה, בין היתר, בהסתכלות ארוכת טווח, לקידום עסקיה. לאור האמור, החליטו הועדת הביקורת והדירקטוריון לאשר את ההתקשרות המוצעת מכיוון שהעסקה הינה לטובת החברה.

### 3. הוראות בדבר הצבעה באסיפה

#### 3.1. המועד הקובע

החברה מודיעה בזאת, בהתאם לסעיף 182 לחוק החברות, כי כל מי שיהיה בעל מניות בחברה ביום 29 בינואר 2025 ("המועד הקובע"), יהיה זכאי להשתתף באסיפה ולהצביע בה אישית או על ידי מיופי כוח, על פי כתב מינוי או העתק ממנו להנחת דעת דירקטוריון החברה, אשר יופקד במשרדי החברה לא פחות מ-48 שעות לפני המועד הקבוע לתחילת האסיפה, וזאת בכפוף להוכחת בעלותו במניה בהתאם לתקנות החברות (הוכחת בעלות במניה לצורך הצבעה באסיפה הכללית), התש"ס-2000.

#### 3.2. המניין החוקי ואסיפה נדחית

אין לפתוח בשום דיון באסיפה, אלא אם כן נוכח מניין חוקי תוך מחצית השעה מן המועד שנקבע לפתיחתה. המניין החוקי יתהווה בשעה שיהיו נוכחים, בעצמם או על ידי באי כוח, לפחות שני בעלי מניות המחזיקים ביחד לפחות 25% מזכויות ההצבעה בחברה.

אם כעבור מחצית השעה מהמועד שנקבע לאסיפה לא יימצא לה מניין חוקי, תדחה האסיפה בשבוע ימים לאחר האסיפה המקורית והיא תיערך באותו המקום ובאותה השעה. אם באסיפה הנדחית לא יימצא מנין חוקי כעבור מחצית השעה מן המועד הקבוע לאסיפה, תתקיים האסיפה בכל מספר משתתפים שהוא.

#### 3.3. הרוב הנדרש

3.3.1. הרוב הנדרש לאישור הנושא שעל סדר היום באסיפה, הוא הרוב הנדרש בהתאם להוראות סעיף 275(א) לחוק החברות, ובלבד שיתקיים אחד מאלה:

(1) במניין קולות הרוב באסיפה הכללית ייכללו רוב מכלל קולות בעלי המניות שאינם בעלי השליטה בחברה או בעלי עניין אישי באישור ההחלטה, המשתתפים בהצבעה; במניין כלל הקולות של בעלי המניות האמורים לא יובאו בחשבון קולות הנמנעים;

(2) סך קולות המתנגדים מקרב בעלי המניות האמורים בפסקה (א) לא עלה על שיעור של שני אחוזים מכלל זכויות ההצבעה בחברה.

3.3.2. בהתאם לאמור בסעיף 36ב(א)11 לתקנות הדוחות, להלן פירוט בדבר שיעורי ההחזקות של בעלי השליטה בחברה ובחינה האם שיעורים אלו יקנו לבעלי השליטה את הרוב הנדרש לצורך אישור הנושאים שעל סדר יומה של האסיפה:

בעלי השליטה בחברה, מר ניסים ברכה, מר גיא עטיה ומר ניר סוסינסקי מחזיקים יחדיו כ- 61.38% מההון המונפק והנפרע של החברה ללא דילול. שיעור החזקותיהם של בעלי השליטה לא יקנה להם את הרוב הדרוש לאישור הנושא שעל סדר היום.

#### 3.4. כתב הצבעה

ניתן להצביע באסיפה זו באמצעות כתב הצבעה בהתאם לתקנות החברות (הצבעה בכתב והודעות עמדה), התשס"ו-2005 ותקנון החברה. הצבעה באמצעות כתב הצבעה צריכה להתבצע בהתאם לכתב הצבעה אשר פורסם על ידי החברה ונמצא באתר ההפצה של הרשות לניירות ערך: [www.magna.isa.gov.il](http://www.magna.isa.gov.il) ("אתר ההפצה") ושל הבורסה לניירות ערך בתל אביב בע"מ: [www.maya.tase.co.il](http://www.maya.tase.co.il)

ההצבעה בכתב תיעשה באמצעות חלקו השני של כתב ההצבעה כפי שפורסם באתר ההפצה כחלק מהדיווח המיידית. בעל מניות רשאי לפנות ישירות לחברה ולקבל ממנה את נוסח כתב ההצבעה והודעות עמדה.

חבר בורסה ישלח בדואר אלקטרוני, ללא תמורה, קישורית לנוסח כתב ההצבעה וכתבי העמדה באתר ההפצה, לכל בעל מניות שאיננו רשום במרשם בעלי המניות ואשר מניותיו רשומות אצל אותו חבר בורסה, אלא אם כן הודיע בעל המניות לחבר הבורסה כי אין הוא מעוניין לקבל קישורית כאמור או שהודיע שהוא מעוניין לקבל כתבי הצבעה בדואר תמורת דמי משלוח בלבד.

בעל מניות שמניותיו רשומות אצל חבר בורסה זכאי לקבל את אישור הבעלות מחבר הבורסה שבאמצעותו הוא מחזיק את מניותיו, בסניף של חבר הבורסה או בדואר אל מענו תמורת דמי משלוח בלבד, אם ביקש זאת.

את כתב ההצבעה והמסמכים שיש לצרף אליו כמפורט בכתב ההצבעה (להלן: "**המסמכים המצורפים**") יש להמציא למשרדי ב"כ החברה פרל כהן צדק לצר ברץ, עזריאלי שרונה, דרך מנחם בגין 121, קומה 53, תל-אביב 6701203, לידי עוה"ד אילן גרזי או מאשה ברקוביץ' או באמצעות דואר אלקטרוני: [Igerzi@PearlCohen.com](mailto:Igerzi@PearlCohen.com), עד 48 שעות לפני מועד כינוס האסיפה. לעניין זה, "מועד ההמצאה" הוא המועד שבו הגיעו כתב ההצבעה והמסמכים המצורפים למשרדי ב"כ החברה.

המועד האחרון להמצאת הודעות עמדה של בעל מניות לחברה הוא עד 10 ימים לפני מועד האסיפה והמועד האחרון להמצאת הודעות עמדה מטעם החברה שתכלול את עמדת הדירקטוריון הוא עד 5 ימים לפני מועד האסיפה.

כמות המניות הרגילות המהוות 5% מסך כל זכויות ההצבעה בחברה היא: 687,185 מניות רגילות של החברה.

כמות המניות הרגילות המהוות 5% מסך כל זכויות ההצבעה בחברה שאינן מוחזקות בידי בעלי השליטה בחברה היא: 263,859 מניות רגילות של החברה.

#### 3.5. הצבעה באמצעות כתב הצבעה אלקטרוני

בעל מניות לא רשום זכאי להצביע באמצעות מערכת ההצבעה האלקטרונית. ההצבעה באמצעות

כתב הצבעה אלקטרוני תתאפשר עד 6 שעות לפני מועד כינוס האסיפה ("מועד נעילת מערכת ההצבעה האלקטרונית"). את כתב ההצבעה יש להמציא לחברה עד למועד נעילת מערכת ההצבעה.

#### 3.6. סמכות רשות ניירות ערך

בהתאם לתקנות ניירות ערך (עסקה בין חברה לבעל שליטה בה), תשס"א-2001, בתוך עשרים ואחד (21) ימים מיום הגשת דוח זה רשאית רשות ניירות ערך להורות לחברה לתת, בתוך מועד שתקבע, הסבר, פירוט, ידיעות ומסמכים בנוגע להתקשרויות נשוא דוח זה, וכן להורות לחברה על תיקון הדוח באופן ובמועד שתקבע. ניתנה הוראה לתיקון הדוח כאמור, רשאית רשות ניירות ערך להורות על דחיית מועד האסיפה הכללית למועד שיחול לא לפני עבור שלושה (3) ימי עסקים ולא יאוחר משלושים וחמישה (35) ימים ממועד פרסום התיקון לדוח. נדרשה החברה לתקן דוח זה כאמור לעיל, היא תודיע על אודות התיקון. ניתנה הוראה בדבר דחיית מועד כינוס האסיפה הכללית, תודיע החברה בדוח מיידי על ההוראה.

#### 4. עיון במסמכים

כתובות האתרים של רשות ניירות ערך והבורסה לניירות ערך בתל אביב בע"מ שבהם ניתן למצוא את נוסח כתב ההצבעה כמשמעותו בסעיף 87 לחוק החברות, הן כדלקמן: אתר ההפצה של רשות ניירות ערך: <http://www.magna.isa.gov.il>; אתר הבורסה: <http://www.maya.tase.co.il> וכן במענה הרשום של החברה, בשעות העבודה המקובלות, בתיאום מראש, בשדרות חיים בר לב 1, מתחם גלובוס סנטר, אשקלון 7860117 בטלפון: 074-7721500.

#### 5. בקשה לכלול נושא בסדר היום

בקשה של בעל מניה, שלו חמישה אחוזים לפחות מזכויות ההצבעה באסיפה הכללית בדבר הכללת נושא בסדר היום של האסיפה, תומצא לחברה עד 7 ימים לאחר פרסום זימון אסיפה זה.

#### 6. שינויים בסדר היום

בעל מניה אחד או יותר שלו אחוז אחד (1%) לפחות מזכויות ההצבעה באסיפה הכללית, רשאי לבקש מהדירקטוריון לכלול נושא בסדר היום, ובלבד שהנושא מתאים להיות נידון באסיפה כללית. בקשה להוספת נושא תומצא לחברה עד שלושה (3) ימים לאחר זימון האסיפה. הוגשה בקשה כאמור, אפשר כי הנושא ייתווסף לסדר היום ופרטיו יופיעו באתר ההפצה. במקרה כאמור, החברה תפרסם דוח זימון מתוקן, וזאת לא יאוחר משבעה (7) ימים לאחר המועד האחרון להמצאת בקשה של בעל מניות להכללת נושא בסדר היום, כאמור לעיל. אין בפרסום סדר היום העדכני כדי לשנות את המועד הקובע.

#### 7. נציגי החברה לטיפול בדוח זה

נציגי החברה לטיפול בדוח זה הם עוה"ד אילן גרזי ומאשה ברקוביץ' ממשדד פרל כהן צדק לצר ברץ, דרך מנחם בגין 121, מגדל עזריאלי שרונה, קומה 53, תל-אביב 6701203; טלפון 03-3039000.

**טוגדר פארמה בע"מ**

נחתם ע"י:

ניסים ברכה, מנכ"ל ודירקטור

אורי בן אור, סמנכ"ל כספים

## טוגדר פארמה בע"מ

כתב הצבעה לפי תקנות החברות (הצבעה בכתב והודעות עמדה), התשס"ו-2005 ("התקנות")

### חלק ראשון

1. שם החברה: טוגדר פארמה בע"מ ("החברה").
2. א. סוג האסיפה: אסיפה כללית מיוחדת ("האסיפה").  
ב. מועד כינוס האסיפה: האסיפה תתכנס ביום 26 בפברואר 2025, בשעה 16:00.  
ג. מקום כינוס האסיפה: במשרדי פרל כהן צדק לצר ברץ, מגדלי עזריאלי שרונה, קומה 53, דרך בגין 121 תל-אביב.  
ד. המועד הקובע: 29 בינואר 2025.

### 3. פירוט הנושאים שעל סדר היום של האסיפה שלגביה ניתן להצביע באמצעות כתב הצבעה זה:

אישור התקשרות בהסכם לרכישת מניות בחברת Industrial Globus Uganda Ltd ("החברה האוגנדית") המוחזקות על ידי חברת אביר ישראל (א.ת.) נדל"ן בע"מ ("אביר ישראל"), על ידי חברת הבת של החברה גלובוס פארמה בע"מ ("גלובוס"), כמפורט בדוח הזימון.

נוסח ההחלטה המוצעת: "לאשר הסכם רכישת מניות של אביר ישראל בחברה האוגנדית על ידי חברת הבת של החברה – גלובוס, בהתאם לתנאים המפורטים בדוח הזימון".

### 4. עיון במסמכים

כתובות האתרים של רשות ניירות ערך והבורסה לניירות ערך בתל אביב בע"מ שבהם ניתן למצוא את נוסח כתב הצבעה כמשמעותו בסעיף 87 לחוק החברות, הן כדלקמן: אתר ההפצה של רשות ניירות ערך: <http://www.magna.isa.gov.il>; אתר הבורסה: <http://www.maya.tase.co.il> וכן במענה הרשום של החברה, בשעות העבודה המקובלות, בתיאום מראש, בשדרות חיים בר לב 1, מתחם גלובוס סנטר, אשקלון 7860117 בטלפון: 074-7721500.

### 5. הרוב הדרוש לקבלת החלטות באסיפה הכללית, בנושאים שעל סדר היום, שלגביהם ניתן להצביע באמצעות כתב הצבעה:

5.1. הרוב הנדרש לאישור הנושא שעל סדר היום, הוא הרוב הנדרש בהתאם להוראות הוראות סעיף 275(א) לחוק החברות, ובלבד שיתקיים אחד מאלה:

(1) במניין קולות הרוב באסיפה הכללית ייכללו רוב מכלל קולות בעלי המניות שאינם בעלי השליטה בחברה או בעלי עניין אישי בהחלטה, המשתתפים בהצבעה; במניין כלל הקולות של בעלי המניות האמורים לא יובאו בחשבון קולות הנמנעים;

(2) סך קולות המתנגדים מקרב בעלי המניות האמורים בפסקה (א) לא עלה על שיעור של שני אחוזים מכלל זכויות ההצבעה בחברה; השר רשאי לקבוע שיעורים שונים מהשיעור האמור בפסקה זו.

בהתאם לאמור בסעיף 36ב(א)11 לתקנות הדוחות, להלן פירוט בדבר שיעורי ההחזקות של בעלי השליטה בחברה ובחינה האם שיעורים אלו יקנו לבעלי השליטה את הרוב הנדרש לצורך אישור הנושאים שעל סדר יומה של האסיפה:

בעלי השליטה בחברה, מר ניסים ברכה, מר גיא עטיה ומר ניר סוסינסקי מחזיקים יחדיו כ- 61.38% מההון המונפק והנפרע של החברה ללא דילול. שיעור החזקותיהם של בעלי השליטה לא יקנה להם את הרוב הדרוש לאישור הנושא שעל סדר היום.

5.2. המועד האחרון להמצאת הודעות עמדה מטעם החברה שתכלול את עמדת הדירקטוריון הוא עד 5 ימים לפני מועד האסיפה.

6. כתובת אתר ההפצה של רשות ניירות ערך ואתר האינטרנט של הבורסה לניירות ערך בתל-אביב בע"מ, בהם מצויים נוסחי כתבי ההצבעה והודעות העמדה הינם כדלקמן:

6.1. אתר ההפצה של רשות ניירות ערך: <http://www.magna.isa.gov.il> ("אתר ההפצה");

6.2. אתר הבורסה לניירות ערך בתל אביב בע"מ: <http://www.maya.tase.co.il>.

7. בעל מניות שמניותיו רשומות אצל חבר בורסה, זכאי לקבל את אישור הבעלות בסניף של חבר הבורסה או במשלוח בדואר, אם ביקש זאת. בקשה לעניין זה תינתן מראש לחשבון ניירות ערך מסוים.

8. בעל מניות לא רשום זכאי לקבל בדואר אלקטרוני בלא תמורה קישורית לנוסח כתב ההצבעה והודעות העמדה באתר ההפצה, מאת חבר הבורסה שבאמצעותו הוא מחזיק במניותיו, אלא אם כן הודיע לחבר הבורסה כי אין הוא מעוניין לקבל קישורית כאמור או שהוא מעוניין לקבל כתבי הצבעה בדואר תמורת תשלום; הודעתו לעניין כתבי ההצבעה תחול גם לעניין קבלת הודעות העמדה.

9. בעל מניות אחד או יותר המחזיק מניות בשיעור המהווה חמישה אחוזים (5%) או יותר מסך כל זכויות ההצבעה בחברה, וכן מי שמחזיק בשיעור כאמור מתוך סך כל זכויות ההצבעה שאינן מוחזקות בידי בעל השליטה בחברה כהגדרתו בסעיף 268 לחוק החברות, זכאי בעצמו או באמצעות שלוח מטעמו, לאחר כינוס האסיפה, לעיין במשרדה הרשום של החברה, בשעות העבודה המקובלות, בכתבי ההצבעה שהגיעו לחברה.

כמות המניות הרגילות המהוות 5% מסך כל זכויות ההצבעה בחברה היא: 687,185 מניות רגילות של החברה.

כמות המניות הרגילות המהוות 5% מסך כל זכויות ההצבעה בחברה שאינן מוחזקות בידי בעלי השליטה בחברה היא: 263,859 מניות רגילות של החברה.

10. **שינויים בסדר היום:** יצוין, כי לאחר פרסום כתב ההצבעה ייתכן שיהיו שינויים בסדר היום, לרבות הוספת נושאים לסדר היום, ועשויות להתפרסם הודעות עמדה. ניתן יהיה לעיין בסדר



היום העדכני ובהודעות העמדה שהתפרסמו בדיווח החברה באתר ההפצה של הבורסה, אשר כתובתו מפורטת בסעיף 6 לעיל.

11. **מועד אחרון להמצאת כתב הצבעה מתוקן:** אם תתבקש הוספת נושא לסדר היום של האסיפה הכללית והחברה תפרסם כתב הצבעה מעודכן (הכולל נושאים נוסף/ים כאמור), אזי החברה תפרסם כתב הצבעה מעודכן, כאמור, במועד פרסום סדר היום העדכני של האסיפה שיהיה בהתאם ללוחות הזמנים הקבועים בסעיף 5 לתקנות החברות (הודעה ומודעה על אסיפה כללית ואסיפת סוג בחברה ציבורית והוספת נושא לסדר היום), תש"ס-2000.

12. בעל מניות יציין את אופן הצבעתו לגבי הנושאים שעל סדר היום בחלקו השני של כתב הצבעה זה.

### כתב הצבעה - חלק שני

1. **שם החברה:** טוגדר פארמה בע"מ.
2. **מען החברה (למסירה ומשלוח כתבי הצבעה):** רח' חיים בר לב 1, אשקלון, מיקוד 7810401, תיבת דואר 534 או בדואר אלקטרוני office@together-pharma.com
3. **מס' החברה:** 520039348
4. **מועד האסיפה:** יום ד', ה-26 בפברואר 2025, בשעה 16:00.
5. **סוג האסיפה:** אסיפה כללית מיוחדת.
6. **המועד הקובע:** יום ד', ה-26 בינואר 2025.

### פרטי בעל המניות:

1. שם בעל המניות: \_\_\_\_\_
  2. מס' זהות: \_\_\_\_\_
- אם אין לבעל המניות תעודת זהות ישראלית -
3. מס' דרכון: \_\_\_\_\_
  4. המדינה שבה הוצא: \_\_\_\_\_
  5. בתוקף עד: \_\_\_\_\_
- אם בעל המניות הוא תאגיד -
6. מס' תאגיד: \_\_\_\_\_
  7. מדינת ההתאגדות: \_\_\_\_\_

### אופן ההצבעה:

מספר נושא על סדר היום	נושא על סדר היום	אופן ההצבעה <sup>1</sup>			האם אתה: בעל שליטה, בעל עניין אישי בהחלטה, נושא משרה בכירה <sup>2</sup> או משקיע מוסדי <sup>3</sup> ? <sup>4</sup>
		נמנע	נגד	בעד	
1	לאשר הסכם רכישת מניות של אביר ישראל בחברה האוגנדית על ידי חברת הבת של החברה –				לא / כן

<sup>1</sup> אי סימון ייחשב כהימנעות מהצבעה באותו נושא.

<sup>2</sup> כהגדרתו בסעיף 37(ד) לחוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968.

<sup>3</sup> כהגדרתו בתקנה 1 לתקנות הפיקוח על שירותים פיננסיים (קופות גמל) (השתתפות חברה מנהלת באסיפה כללית), תשס"ט-

2009, וכן מנהל קרן להשקעות משותפות בנאמנות כמשמעותו בחוק השקעות משותפות בנאמנות, תשנ"ד-1994.

<sup>4</sup> בעל מניות שלא ימלא טור זה או שסימן "כן" ולא יפרט, הצבעתו לא תבוא במניין.

\* להלן פרטים באשר להיותי בעל שליטה, בעל עניין אישי בהחלטה, נושא משרה בכירה או משקיע מוסדי בחברה:

\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

לבעלי מניות המחזיקים במניות באמצעות חבר בורסה (לפי סעיף 177(1) לחוק החברות) - כתב הצבעה זה תקף רק בצירוף אישור בעלות.

לבעלי מניות הרשומים במרשם בעלי המניות של החברה - כתב ההצבעה תקף רק בצירוף צילום תעודת הזהות/דרכון/תעודת התאגדות.

\_\_\_\_\_

חתימה

\_\_\_\_\_

תאריך